
3 sovrum Lägenhet till salu i Selwo, Málaga

Denna fantastiska hörnlägenhet i söderläge ligger i det populära Selwo-området i Estepona, och erbjuder den
vackraste öppna utsikten över kusten från sin stora terrass. Lägenheten har tre dubbelrum och två kompletta badrum
med det stora sovrummet med vacker havsutsikt samt ett privat badrum och omklädningsrum. De andra två
sovrummen delar ett familjebadrum med duschkabin och båda har vacker utsikt över de gemensamma trädgårdarna
och den omgivande sluttningen. 
När du kommer in i lägenheten finns ett extra stort kök med tillräckligt med plats för ett köksbord och sex stolar,
perfekt för vinterfrukostar eller mysiga middagar i köket. Det finns också ett användbart grovkök på baksidan av köket
och gott om köksskåp och arbetsyta för den som älskar att laga mat. Går man förbi köket finns en entréhall som
öppnar upp mot matsalen/vardagsrummet som mynnar rakt ut på den stora täckta terrassen med sittgrupp, matplats
och solstolar. När du går in möts du omedelbart av den vackraste öppna havsutsikten och känslan av rymd och ljus
förstärks av lägenhetens privilegierade läge i samhället och det faktum att det är en hörnfastighet så har gott om
naturligt ljus. 
Kort sagt erbjuder denna fastighet dig utrymme, utsikt och avskildhet. Den stora soliga terrassen kan också användas
under hela året, vid regn eller solsken, eftersom den är täckt men ändå tillåter solbad tack vare sitt hörnläge i
byggnaden. 
I försäljningspriset ingår en täckt parkeringsplats och ett förråd, plus att lägenheten säljs fullt möblerad (minus
personliga tillhörigheter och viss dekoration). 

Urbaniseringen har en stor gemensam pool, en barnpool och härliga mogna tropiska trädgårdar. Komplexet är helt
gated med två ingångar för bilar och fotgängare. Stranden ligger 15 minuters promenad bort och i närområdet finns
Resina golfbana (1 min med bil), den nya padelsportklubben (5 min promenad eller 1 min med bil) Dessutom finns det
3 restauranger inom en kilometer, en minimarknad och självklart strandpromenaden som du kan ta hela vägen till
Estepona. Malagas flygplats ligger 40 minuter bort och Gibraltar ligger 30 minuter bort.  3 sovrum   2 badrum   150m² Bygg storlek
  Simbassäng

350.000€

Fastighet som marknadsförs av Gorilla Properties SL
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